45e Oliebollenloop IJsclub Haarlem

Uitslag 10 km
28 december 2013

De 46e Oliebollenloop vindt plaats op zaterdag 27 december 2014.
Voor informatie: zie www.ijsclubhaarlem.nl

O©CoOoO~NOOOWN-

Over de uitslag kan niet worden gecorrespondeerd.

tijd naam plaats vereniging
00:35:50 Wardie v Wouw Voorhout Team UNCTD
00:36:15 Lourens Veen Haarlem KAV Holland
00:37:49 Tim Baks Haarlem KAV Holland
00:37:54  Peter Derk Haarlem KAV Holland
00:38:23 Lineke Kroon Haarlem KAV
00:38:25 Michael Woerden Mijdrecht De Veenlopers
00:38:46  Stephan Ganzebroek Bloemendaal IJsclub Haarlem
00:39:06 Bas van Os Haarlem
00:39:30 Ronald Seijsener Hillegom N.S.L.
00:39:50  Aike Dirkzwager Haarlem KAV
00:40:40 Joost Bouwman Haarlem IJsclub Haarlem
00:41:00 Peter de Kruijk Haarlem IJsclub Haarlem
00:41:15 Sander Trommelen Nieuw-Vennep
00:41:26  Frank van Eijk Heemstede KAV
00:41:38 Frank Peeters Haarlem AV. Haarlem
00:41:50 Mark vd Marel Wenen
00:41:52  Wouter Drechster Haarlem
00:41:53 Ronald Post Haarlem
00:42:01  Victor Bogers Amsterdam AAC
00:42:05 Marijn Mudde Den Haag
00:42:13 Hans Trompert Maassluis Rotterdam Atletiek
00:42:15 Cor Aarsen Haarlem AV Haarlem
00:42:45 Kareljan Schoutens Heemstede AV Haarlem
00:42:45 Piet't Hart s Gravenzande Olympus '70
00:42:52  Stefan Verwijmeren Heemstede
00:43:23  Esther Koning Haarlem
00:43:29  Atie vd Ham Oudewater Loopgroep Oudewater
00:43:43  Erwin Giling Aerdenhout FIDUCE
00:43:46  Peter de Mol Katwijk AV Rijnsoever
00:43:52  Johan Arkema Haarlem
00:43:56  Gerald Garrelts Heemstede EHWG?
00:44:01  Rob Bodeke Heemstede AVVN
00:44:02 Lies Jaspers Vogelenzang
00:44:04 Frank Beverdam Heemstede
00:44:08 Herman vd Zalm Haarlem
00:44:10  Jolice vd Berg Amsterdam AAC
00:44:44 Nico de Wit Haarlem
00:44:50 Edwin Mooijekind Hillegom
00:44:57 Jeannet Rutte Haarlem Kennemerrunners
00:44:58 Martin v/d Bijllaard ?? LRRC
00:45:16 Bas ljmuiden
00:45:18  Mike Rijkess ljmuiden
00:45:20 Hans Bongaertz ? QuatroBT
00:45:30 Ard de Vries Lisse
00:45:31  Adrie Tek Haarlem AV Haarlem
00:45:38 Mark Onkenhout Haarlem Terrasvogels
00:45:51  Sjamke de Voogd Haarlem KAV
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00:45:54
00:46:00
00:46:00
00:46:06
00:46:09
00:46:12
00:46:12
00:46:12
00:46:19
00:46:20
00:46:20
00:46:21
00:46:28
00:46:30
00:46:35
00:46:36
00:46:38
00:46:41
00:46:44
00:46:50
00:46:57
00:47:01
00:47:12
00:47:28
00:47:30
00:47:35
00:47:37
00:47:47
00:48:00
00:48:18
00:48:20
00:48:20
00:48:23
00:48:26
00:48:27
00:48:29
00:48:35
00:48:42
00:48:46
00:48:47
00:48:50
00:48:50
00:48:53
00:49:01
00:49:10
00:49:11
00:49:14
00:49:15
00:49:29
00:49:29
00:49:33
00:49:50
00:49:55
00:50:00
00:50:13
00:50:16
00:50:20
00:50:20

John v.d. Aart

Aart Nicolai

Jan van der Plas
M. Hartman
Frederik Hes

B. Stapper

Marca Tangelder
Max Tangelder
Marc van Maanene
Ronald Knipper

G Scholvinck
Brasz Rocus

P. Brouwer
Jan-Willlem de Nol
Daan Kassina
Francien Mooijekind
Tonneke v. Leeuwen
Eline Bavius

Tom Lips

Eric de Jong

Han

John Komen
Anette v Reijn
Antoine van Dam
Francesco Ratti
Joke Laanbroek
Evelien Zandvliet
Leo Schoonderbeek
Jeroen van Zaalen
Reinier van Oere
Scheringa

Lennert Stol

Paul Loesel

Arthur Reijns
Johan van Wieringen
Melvin Droie
Thomas Kruiper
Wimen Alfrenk
Jeroen Peeters
Richard Kaller

M. van Schie

Hans Wolters

Bart de Bruijn
Marije Schouten
Elbersen

Renee de Kraker
Berrie Deen
Annemarie Drechsler
Aad van den Berg
H. Humeker
Femme Hammer
Hans Bulthuis
Caroline vd Leent
Ronald Lammers
Willem de Mol
John Kruiper

Nic Grandick
Daniel Jonker

Bennebroek
Haarlem
Katwijk
Leiden
Vogelenzang
Haarlem
Heemstede
Heemstede
Velserbroek
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Hoofddorp
Katwijk
Velserbroek

Santpoort-Noord

Bloemendaal
Zoetermeer

Santpoort-Noord

Heemstede
Haarlem
Haarlem
Oude Ade

Rijnsaterwoude

Leiden
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Velserbroek
Amsterdam
Zandvoort
Hoofddorp
ljmuiden
Haarlem
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Vogelenzang
Bloemendaal
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Lisse
Haarlem
Hoofddorp
Leiden
Haarlem
Heemstede
Katwijk
Vogelenzang
Zaandam
Zoetermeer

AV Haarlem

Katwijk Zee Runners

Av Suomi +lJsclub Haarlem

KAV Holland

Parkhage makelaars
KAV

AV Haarlem

LRRC

ESTEC

KAV Haarlem
Kennemer Runners

Kennemer Runners

Mannen Met Haar
Hardloopgroepje.nl
AV Haarlem

KAV

Kennemer Runners

KAV Holland
Loopgroep Joost

Rabobank Bollenstreek

Kennemerrunners

Katwijk Zee Runners
Mannen met Haar
AV Zaanland
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00:50:35
00:50:35
00:50:41
00:50:51
00:51:02
00:51:05
00:51:10
00:51:19
00:51:20
00:51:22
00:51:30
00:51:30
00:51:34
00:51:37
00:51:53
00:52:00
00:52:01
00:52:10
00:52:15
00:52:15
00:52:18
00:52:20
00:52:26
00:52:30
00:52:36
00:52:40
00:52:40
00:52:40
00:52:43
00:52:44
00:52:44
00:52:45
00:52:45
00:52:45
00:52:54
00:52:54
00:53:00
00:53:00
00:53:10
00:53:11
00:53:20
00:53:22
00:53:26
00:53:28
00:53:40
00:54:00
00:54:02
00:54:05
00:54:06
00:54:09
00:54:14
00:54:16
00:54:20
00:54:22
00:54:22
00:54:24
00:54:30
00:54:30

Eric Weijers

Wim Brussaard
Barbanson

Bem v.d. Weiden
Hans Groot

M. Bertonasco
Carina Groot

Giel Borgman
Esther Vink

Paul Speelman
Sjaak Rijerkerk
Miriam Hablous

G v. Bruggen
Marco Munscher
Maarten v.d. Marel
Perer Hermans
Jasper de Winter
Fred van Steijn
Herman Sietses
Lorena Sietses
Michiel Postma
Tom Ruijter

Dick Sneker
Monica Kwakkelstein
Ageeth Bosma
Gerlof van der Veen
S Koelman

Bram Baars

Paula v.d. Maat
Arthur Kissens
Marje Rozemeijer
P. Admiraal

Mark Broos

Arjan Broos

P. Kerssens
Sanne Hadderingh
Ron Wipper

Jurre Bos

Lenie Hoogweg
Gerard Boon

B v. Aken

Patrick Strijbos

Ed Schouten
Frank Ouwezer
Inge Riemens
Flohil

Frederieke Bakker
Willem Blom
Johan vd Kwaak
Klaas Bruin
Robert van Beelen
Bert de Veel
Marga Schoutens
Ellen Slootweg
Dick Bos
Annemiek Markslag
Dick Bos

Niels Westpunt

Haarlem
Bennebroek
Heemstede
Heemstede
Vijfhuizen
Amsterdam
Heemstede
Haarlem
Heemstede
Haarlem
Hillegom
Purmerend
Haarlem

Wettingen (CH)

Heemstede
Twello
Haarlem
Hillegom
Aerdenhout
Aerdenhout
Amsterdam
Haarlem
Heemstede
Amsterdam
Heemstede
Haarlem
Vijfhuizen
Haarlem
Amsterdam
Beverwijk
Uitgeest
Haarlem
Haarlem
Vijfhuizen
Bloemendaal
Haarlem
Amsterdam
Haarlem

Leidschendam

Zwanenburg
Vogelenzang
Leimuiden
Hoofddorp

Nieuw Vennep

Haarlem
Hoofddorp
Amsterdam

Nieuw Vennep
Nieuw Vennep

Hoofddorp
Lisse
Haarlem
Heemstede
Vijfhuizen
Beverwijk
Haarlem
Zandvoort

Santpoort-Noord

Hardloopgroepie
IJsclub Haarlem
Delta Lloyd RT
KLM RRI

de dijk

AV Holland
IJsclub Haarlem

TVP
Nova Zembla

AV 34

Mannen met haar

IJsclub Haarlem
KAV

VHV

KAV

KAV

KAV

IJsclub Haarlem
Kennemer Runners
Kombij sport

LRRC

AV Haarlem

DIOS
KLM Road Runners

IJsclub Haarlem
De Dijk
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00:54:30
00:54:33
00:54:42
00:54:43
00:54:45
00:54:54
00:55:00
00:55:00
00:55:07
00:55:07
00:55:19
00:55:20
00:55:20
00:55:25
00:55:25
00:55:33
00:55:36
00:55:37
00:55:40
00:55:50
00:55:50
00:55:50
00:55:50
00:55:58
00:55:58
00:55:59
00:55:59
00:56:00
00:56:01
00:56:02
00:56:03
00:56:05
00:56:10
00:56:25
00:56:27
00:56:41
00:56:42
00:56:42
00:56:46
00:56:50
00:56:54
00:56:57
00:56:58
00:57:00
00:57:00
00:57:00
00:57:05
00:57:10
00:57:19
00:57:20
00:57:24
00:57:24
00:57:34
00:57:34
00:57:38
00:57:43
00:57:50
00:57:54

Rogier Gerritsen
Roem Hillenaar
Yvonne Mulder
Nicoline van Os
Dick Schoolenberg
Marloes Groot
Henk Nan

J.de ??7?

Peter van Lier
Visser

Astrid Teeuwen
Marjon Kop

Dud Beek

Marike Groenendijk
Hans Visser

de Roller

Sabine ten Brinke
Kerri Hartman
Daan van Neck
B. Oks

Rob Oly

Martine v.d. Ende
Mark Oorschot
Femke Witteman
Denise v.d. Wolf
Monique Zantvoort
L. van Dam

Han v.d. Ende

B Hoekstra
Maureen Bos
Henk Jan Muusse
H. Zantvoort

Rob van Dam
Marianne Platen
Bert de Goede
Dion Achterberg
Esther Brasser
Linda Ubachs
Deborah Wietzes
Petra Ferwerda

Monique Slotenmaker

Denise v/d Veldt
Paola Edixhoven
Monique Fasel
Suzanne Greeven
Timo Greeven
Piet Bosse

Tanja Reus

Andre Temming
R. Kok

Eli Berkelmans
Jolien Bording
Pim de Ronde
Nannette Huizenga
Judith de Vos
Annette v/d Zwet
Lex Wijnbeek
Evert Kassing

Driehuis
Haarlem
Haarlem
Cruquius
Vogelenzang
Amstelveen
Badhoevedorp
?

Haarlem
Naarden
Hillegom
Haarlem
Hillegom
Haarlem
Aerdenhout
Hoofddorp
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem

Hillegom
Hillegom
Vogelenzang
Vogelenzang
Haarlem
Haarlem
Spaarndam
Hoofddorp
Vogelenzang
Vogelenzang
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Amsterdam
Bloemendaal
Haarlem
Haarlem
Amsterdam
Haarlem
Zandvoort
Zandvoort
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Haarlem
Hillegom
Hoofddorp
Heemstede
Heemstede
Hoofddorp
Leiden
Haarlem
Velserbroek

KAV
KAV Holland

Raborunners
AVH
KAV

Tjeerd Grenter
Lifefit

IV Haarlem
IJsclub Haarlem

Pvdl
Pvdl

AWD loopgroep

KVA
Hardloopgroepje.nl

De Houtlopertjes
De houtlopertjes

Komby Sport

Greeven Sport
Greeven Sport

Kennemer Runners

LRRC
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258
259
260
261
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266
267
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00:58:00
00:58:01
00:58:03
00:58:06
00:58:07
00:58:09
00:58:40
00:58:40
00:58:40
00:58:40
00:58:56
00:58:59
00:58:59
00:59:00
00:59:00
00:59:15
00:59:15
00:59:21
00:59:25
00:59:25
00:59:30
00:59:35
00:59:35
00:59:43
00:59:45
00:59:50
00:59:53
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:05
01:00:12
01:00:15
01:00:30
01:00:37
01:00:37
01:00:37
01:00:53
01:00:53
01:01:00
01:01:08
01:01:29
01:02:00
01:02:09
01:02:14
01:02:18
01:03:00
01:03:00
01:03:20
01:04:10
01:05:00
01:05:03
01:06:30
01:07:00
01:07:17
01:07:26

F de Oever

Albert vd Kwaak

Wim Roozendaal

Leo van Dommelen
Marina v. Dam

Jan vd Duffen

Paul van Houten
Marion van Brederode

Lysbeth van Brederode

Ellen Martens
Carla den Braber
Thijs Boon

Joop Keislair

J.A. Bokma

Hansje Broekmeijer
MWL Hilgenkamp
Emile Breure

Koop

Monique Waning
Renee Pieters-Baars
Thessa Westphal
Hanneke Hertogh
Gerrit v Heeringen
Rita Verhoeff

Bas v.d. Linden
Karin Velda
Minkman

Joosten

R van Veen

Sandra Koop
Sanny Kemeling
Marja van Ommeren
Sylvia v/d Watering
C. Valstar

Mark Garnelts
Marleen Fettes
Paul Settes
Suzanne Blaauw
JettieNijenhuis
Jannie Heij

Carla Meeshoek

G Braam

Hugo Rol

Jennifel Koch

Wim Reeuwijk

Eeki Hallo

A. van Heinsbergen
Mario Bok

Esther Bededaan
Nelly v.d. Wenderen
E. Kimman

Yvonne Lijessen
Ans v.d. Plas
Krommenhoek

J. Mesman

Anja Rijerkerk-Baart
Bart Vervaart

Siska Kouijzer

Haarlem

Nieuw Vennep

Amstelveen
Haarlem

Rijnsaterwoude

Vijfhuizen
Haarlem
Haarlem
Nootdorp
Beverwijk
Haarlem
Lisse
Zandvoort
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Amsterdam
Hillegom
Zandvoort
Zandvoort
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Zandvoort
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Leiden
Leiden
Amsterdam
Haarlem
Velserbroek
7

7

Haarlem
Amsterdam
Voorschoten
Voorschoten
Bennebroek
Hoofddorp
Haarlem

Noordwijkerhout

Haarlem
Haarlem
Amstelveen
Hillegom
Hillegom
Bennebroek
Zandvoort
Heemstede
Amstelveen
Leiden
Hillegom
Leiden
Hoofddorp

Hintlopertjes
Kennemerland

KAV Holland

De Dijk

Mannen met Haar
RRA
Hardloopgroepje.nl

Ski ver. Kennemerland

RunZdam
HAV
Max Euwe

Funrunners

LRRC
LRRC

Kennemer Runners

LRRC

LRRC

Kennemerland

IJsclub Haarlem

LRRC
SJB



280
281
282
283
284
285
286
287

01:07:33
01:07:37
01:08:00
01:09:00
01:09:30
01:10:00
01:11:45
01:13:12

Debbie Kremer

S.E. Bakker

Ronald Schut

Frank Vermeeren
Tempelaars

Hester v/d Masselaar
Rob Munscher
Frederik Enstthoff

Haarlem
Warnsveld
Haarlem
Velserbroek
Rotterdam
Haarlem
Amsterdam
Heemstede

Loopgroep Zandvoort
Run 2 Day



